奨励金交付請求書

  年   月   日

上富田町長  様

住  所

氏  名            印

電話番号

  上富田町知的創造活動促進条例施行規則の規定に基づき、下記の

とおり請求します。

記

請  求  金  額  一金               円也

※請求金額の内訳

        取得奨励金              円

取得奨励金              円

取得奨励金              円

振込指定金融機関  口座番号  口座名義人

  銀行     店
普通

当座

(添付書類 )

奨励金交付決定通知書の写し